

Årsredovisning för  
**DAGEMARK Produktion AB**

556784-4989

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Dagemark  
Verkställande direktör

2022-10-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DAGEMARK Produktion AB, 556784-4989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver bland annat konsultation, utbildning och produktion inom upplevelseindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 75 % jämfört med föregående år och detta beror främst på att företaget inte har haft några större konsultuppdrag under det innevarande året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	133 344	534 200	140 599	210 221
Resultat efter finansiella poster	96 660	170 617	5 888	157 816
Soliditet %	81	65	66	72

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 926	132 662
Utdelning		-143 000	
Balanseras i ny räkning		132 661	-132 662
Årets resultat			76 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>587</b>	<b>76 378</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	587
Årets resultat	76 378
<b>Summa</b>	<b>76 965</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	76 000
Balanseras i ny räkning	965
<b>Summa</b>	<b>76 965</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		133 344	534 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>133 344</b>	<b>534 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 000
Övriga externa kostnader		-28 015	-65 637
Personalkostnader	2	-8 799	-289 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 814</b>	<b>-363 558</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>96 530</b>	<b>170 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 660</b>	<b>170 617</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 660</b>	<b>170 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 282	-37 955
<b>Årets resultat</b>		<b>76 378</b>	<b>132 662</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 500	0
Övriga fordringar		17 253	175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 753</b>	<b>175</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 703	374 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 703</b>	<b>374 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>217 456</b>	<b>374 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>217 456</b>	<b>374 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		587	10 926
Årets resultat		76 378	132 662
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 965</b>	<b>143 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 965</b>	<b>243 588</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 797	8 797
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 797</b>	<b>8 797</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	500
Övriga skulder		27 694	117 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 694</b>	<b>122 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>217 456</b>	<b>374 512</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 000</b>	<b>11 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 000	-11 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Göteborg

*David Dagemark*  
David Dagemark  
Verkställande direktör

2022-10-21

Datum